
UCHWAŁA NR LIX/340/2022 
RADY MIEJSKIEJ W BIAŁEJ PISKIEJ 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie reprezentowania Gminy Biała Piska w Zgromadzeniu Związku 
Międzygminnego „Gospodarka Komunalna” oraz prawa kumulacji głosów na okres kadencji 

2018-2023 

Na podstawie art. 70 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559 ze zm.) oraz na podstawie § 12, §13 oraz §18 Statutu Związku Międzygminnego 
„Gospodarka Komunalna” (Dz. Urz. Woj. Warm. - Mazur. z 2004 r. Nr 8, poz. 173 ze zm.) Rada 
Miejska w Białej Piskiej, uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr II/4/2018 Rady Miejskiej w Białej Piskiej z dnia 7 grudnia 2018 r. w sprawie 
reprezentowania Gminy Biała Piska w Zgromadzeniu Związku Międzygminnego „Gospodarka 
Komunalna” oraz prawa kumulacji głosów na okres kadencji 2018-2023, w §1 zmienia się ust. 2, 
który otrzymuje brzmienie: 

„2. Rada Miejska w Białej Piskiej jako dodatkowego przedstawiciela do Zgromadzenia 
Związku, wyznacza Panią Annę Tosińską – inspektora w Referacie Ochrony Środowiska, 
Rolnictwa i Gospodarki Odpadami w Urzędzie Miejskim w Białej Piskiej”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Białej Piskiej. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Białej Piskiej 

 
 

Marek Grabowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 948A38EB-C5E1-4469-B435-3983AB68BAEA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


